
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settime.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

                                        Copia 

 
 

COMUNE DI SETTIME 
Provincia di Asti 

Via Marchesi Borsarelli n. 1 – 14020 SETTIME (AT) 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
N.95   IN DATA  02/11/2023    

PER SERVIZIO N.49 IN DATA 02/11/2023 
 

OGGETTO:  

 
 
L’anno 2023 del mese di novembre del giorno due nel proprio ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  
Vista la richiesta dell’ASSOCIAZIOBE TURISTICA PRO LOCO SETTIME SEZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA di contributo posta al Comune di Settime protocollo n.1454 del 23 ottobre 2023 
per lo svolgimento dell’attività sportiva tamburellistica giovanile svolta nell’anno 2023 
 
ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art.147 bis d.lgs. 267/2000;  
 
DATO ATTO che il controllo contabile è effettuato dal responsabile del servizio finanziario ed è 
esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura 
finanziaria ai sensi del regolamento del sistema di controlli interni e dell’art. 147 bis del d.lgs. 
267/2000; 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE in favore dell’ TURISTICA PRO LOCO SETTIME SEZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA con sede in Settime, Via Marchesi Borsarelli, 1 un contributo pari a € 
1.100,00; 
 
DI DARE ATTO che la complessiva spesa di € 1.500,00 fa carico al Bilancio di previsione 
anno 2023 al codice di bilancio 07.01.1 – cap. 2580/15/1; 

 
di PUBBLICARE la presente determinazione sull’Albo pretorio online del Comune.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: GIODA dott.ssa Valentina 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA  

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI SETTIME - IMPEGNO DI 
SPESA 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settime.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis d.lgs. 267/2000 viene espresso il seguente parere di 
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa: PARERE 
FAVOREVOLE. 
 
Settime, lì 02/11/2023 
 

IL RESPOSANBILE DEL SERVIZIO 
F.to: GIODA dott.ssa Valentina  

 
VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
La sottoscritta in qualità di responsabile del servizio finanziario attesta, ai sensi e per gli effetti 
dell'art.147 bis e art. l’artt. 151 comma 4, 153 comma 5 e 183 comma 7 del d.lgs. 267/2000, del 
decreto legislativo 267/2000 così come modificato dal decreto legislativo 174/2012, nonchè del 
vigente regolamento per i controlli interni dell'Ente, la copertura finanziaria del presente 
provvedimento. E si certifica altresì di aver accertato, ai sensi dell'art.9, comma 1, lettera a), 
numero 2), del D.L. n.78/2009 convertito con modificazioni in L.n.102/2009, che il programma 
dei pagamenti conseguenti l'assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, 
è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
La presente determinazione è esecutiva, ai sensi del comma 4 dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000, 
dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile. 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

 gestione servizi 
generali 

2023 448 07.01.1 2580 15 1  1.500,0
0 

 

Settime, 02/11/2023 

 

 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

F.to:  GIODA dott.ssa Valentina 

 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Io sottoscritto certifico che copia conforme all’originale della presente determinazione è in corso di 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune con decorrenza dal 22/02/2024 al 08/03/2024, 
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 69/2009 e s.m.i. 
 

 
Settime, lì 22/02/2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
F.to: GIODA dott.ssa Valentina  

 
 

 
                                                            


